

Årsredovisning

för

T.C.S Invest AB

559301-8723

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Amina Campara, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen för T.C.S Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Sandvikens kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har upprättat en kontrollbalansräkning per 2022-11-30 då mer än halva aktiekapitalet är förbrukat. Styrelsen beslutade att bedriva verksamheten vidare då bedömningen var att lönsamheten kan förbättras.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021
Nettoomsättning	10 210	3 826
Resultat efter finansiella poster	-772	389
Soliditet (%)	-12	9

Nettoomsättningen har ökat markant jämfört med föregående räkenskapsår. Bolaget var nystartat 2021-02-15 och själva verksamheten startade senare delen av räkenskapsåret. Bolagets har varit verksamt hela räkenskapsåret 2022.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		309 169	334 169
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		309 169	-309 169	0
Erhållna aktieägartillskott		100 000		100 000
Årets resultat			-772 000	-772 000
Belopp vid årets utgång	25 000	209 169	-772 000	-537 831

Villkorade ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	209 169
årets förlust	-772 000
	-562 831
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-562 831
	-562 831

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-02-15 -2021-12-31 (11 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 210 392	3 826 369
Övriga rörelseintäkter		488 570	31 054
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 698 962	3 857 423
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 321 055	-1 008 645
Övriga externa kostnader		-2 543 803	-885 461
Personalkostnader	1	-5 224 809	-1 505 852
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-316 850	-67 921
Summa rörelsekostnader		-11 406 517	-3 467 879
Rörelseresultat		-707 555	389 544
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64 446	-145
Summa finansiella poster		-64 445	-145
Resultat efter finansiella poster		-772 000	389 399
Resultat före skatt		-772 000	389 399
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-80 230
Årets resultat		-772 000	309 169

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2	1 139 717	1 161 411
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 139 717	1 161 411
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och inventarier	4	386 182	119 045
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	241 049	0
Summa materiella anläggningstillgångar		627 231	119 045
Summa anläggningstillgångar		1 766 948	1 280 456
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		353 950	333 067
Summa varulager		353 950	333 067
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 530	52 464
Övriga fordringar		1 743 108	1 658 207
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		121 587	84 111
Summa kortfristiga fordringar		1 887 225	1 794 782
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		312 563	145 815
Summa kassa och bank		312 563	145 815
Summa omsättningstillgångar		2 553 738	2 273 664
SUMMA TILLGÅNGAR		4 320 686	3 554 120

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		209 169	0
Årets resultat		-772 000	309 169
Summa fritt eget kapital		-562 831	309 169
Summa eget kapital		-537 831	334 169
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		394 627	0
Övriga skulder		1 000 000	1 000 000
Summa långfristiga skulder		1 394 627	1 000 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		403 980	0
Leverantörsskulder		762 537	228 804
Skatteskulder		101 000	72 518
Övriga skulder		1 761 780	1 475 361
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		434 593	443 268
Summa kortfristiga skulder		3 463 890	2 219 951
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 320 686	3 554 120

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-02-15 -2021-12-31
Medelantalet anställda	8	8

Not 2 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 223 067	1 223 067
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 223 067	1 223 067
Ingående avskrivningar	-61 656	
Årets avskrivningar	-260 999	-61 656
Utgående ackumulerade avskrivningar	-322 655	-61 656
Utgående redovisat värde	900 412	1 161 411

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	244 183	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	244 183	0
Årets avskrivningar	-3 134	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 134	0
Utgående redovisat värde	241 049	0

Not 4 Maskiner och inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 310	
Inköp	319 854	125 310
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	445 164	125 310
Ingående avskrivningar	-6 265	
Årets avskrivningar	-52 717	-6 265
Utgående ackumulerade avskrivningar	-58 982	-6 265
Utgående redovisat värde	386 182	119 045

Sandviken 2023-06-26

Amina Campara
Amina Campara